道路占用許可の権利譲渡申請書

  年  月  日

東京都第二建設事務所長 殿

道路占用許可譲渡人

                    住所

                   氏名              印

道路占用許可譲受人

住所

氏名             印

    TEL

    担当者

東京都道路占用規則第１１条第１項の規定により、下記のとおり権利譲渡

の申請をします。

記

原許可年月日       年  月  日

及び番号      二建管他第    号

占用目的

占用数量

占用箇所

譲渡目的

譲渡発生年月日      年  月  日

添付書類     許可書の写し  １通